

**FACTURA**

Numar 00730

Data 26.05.2020 Scadent la 25.06.2020



- RON -

Furnizor

Client

**S.C. SCREW FIT SRL****ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**

CIF RO35763269

RC J40/3360/2016

CIF RO37714360

Capital soc. 200 RON  
BUCURESTI sect. 2 str. Pescarusului nr. 2 ap. 31  
Telefon 0736071391 Email SCREWFIT@GMAIL.COM  
Banca Transilvania  
IBAN RO54BTRLRONCRT0338259801

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CALEA VITAN,  
NR.154-158, CLADIRE ADMINISTRATIVA, BIROU 5

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	PIULITA HEXAGONALA DIN 934-8 M 6	BUC	200.000	0.0181	3.62	0.69
2	SURUB CAP HEXAGONAL M 6.0X100	BUC	200.000	0.2893	57.86	10.99
3	SAIBE PLATE DIN 125 A - M 6 X12X1.60	BUC	400.000	0.0139	5.55	1.05
4	SURUB CAP HEXAGONAL M 8.0X 50 DIN 933-8.8	BUC	200.000	0.2355	47.10	8.95
5	PIULITA CU AUTOBLOCARE DIN 985-8 M 8	BUC	200.000	0.0867	17.34	3.29
6	PIULITA HEXAGONALA DIN 934-8 M12 (150BUC/CUTIE)	BUC	300.000	0.2261	67.82	12.89
7	PIULITA CU FLANSA AUTOBL. DIN 6923-8 M 8	BUC	200.000	0.1250	25.00	4.75
8	PIULITA HEXAGONALA DIN 934-8 M22	BUC	200.000	0.5607	112.13	21.30
					<b>336.42</b>	<b>63.91</b>

**Total****400.33**

Prezenta tine loc de contract de vanzare.

Neplata facturii la data scadenta, atrage dupa sine penalitati de 0,1%/zi. Modalitatea de plata : numerar.

Marfa a fost verificata cantitativ de catre delegat. Eventualele defecte de fabricatie vor fi schimbate in termenul legal prevazut. Acestea vor fi returnate numai in ambalajul original, fara a prezenta deteriorari.



SEMNATURA: .....  
A  
Z  
...